
 

 

            Mere skatte unddragelse.  

Skat lever ikke op til sin opgave med at kontrollere og sikre at alle betaler den skat og moms de efter loven 

skal, desværre har politikerne i Folketinget ikke sikret at de nødvendige værktøjer eller det nødvendige 

personale er til stede.  

Statsrevisorerne og rigsrevisionen gør opmærksom på at hvidvask, muligheden for at gøre ulovligt 

indkomne penge usynlige for myndighederne, fortsætter selv om bankerne indberetter deres mistanker til 

Skat. 

Lige så slemt står det til i virksomheder hvor både revisorer, banker og myndigheder vender det blinde øje 

til når virksomheds ejere og ledende medarbejdere benytter virksomhedens betalingskort til langt det 

meste af deres private forbrug, hvilket kan fører til ulovlig Moms unddragelse, her reagerer Skat 

tilsyneladende heller ikke på indberetninger de får tilsendt fra private borgere der har opdaget disse 

ulovligheder. Virksomhederne eller ejeren får en pæn henvendelse fra Skat om at de er blevet indberettet 

for mulig skatte svindel, men derudover sker der intet. En henvendelse som ingen mere tager alvorligt, 

hverken revisorer eller virksomheds ejere. 

I mange private virksomheder overfører ejerne store summer til egne konti uden at indberette dette til skat 

og de store beløb bliver blot til et regnskabs underskud på næste årsopgørelse til Skat, et underskud i 

virksomheden, uden at de manglende beløb bliver registreret som forbrug eller personlig indtægt hos 

virksomheds ejerne, skatte unddragelse. 

De lovpligtige bilag for drift udgifter i virksomheden bliver ikke gennemgået og kontrolleret af hverken egen 

revisor, hvis en sådan haves, eller af skatte styrelsens medarbejdere. 

Politikerne må snart vågne op og sikre en bedre opfølgning på de åbenlyse skatte og moms unddragelser, 

sker dette ikke vil respekten for de offentlige systemer helt bryde sammen med en endnu større og 

omfattende svindel til følge.    
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